
Dobrý den 
 

- Moc si vážím toho, že Jste si zakoupil(a) toto prkýnko
 

- Je vyroben z masivního
nebo 36 mm (materiál a 

 
- Zbarvení dřeva je pokaždé jiné, tudíž to dělá 

originál a vše je ruční práce
 

- Prkýnko je impregnované olejem pro styk s potravinami
 
Pozor: - Používáním impregnace časem zmizí a je třeba, aby jste 

prkýnko aspoň jednou měsíčně natřel
nějakým potravinářským olejem, nechali ho 10 minut vsáknout a 
pak setřeli papírovou utěrkou

 - Snažte se prkýnko nemočit pod proudem vody ani nedávat do
myčky, stačí, když ho setřete vlhkou hubkou a pak desinfikujete 
octem s vodou  

 
Věřím, že když se o prkýnko budete dobře starat, vydrží Vám dlouhé roky a
bude dobře sloužit. V případě nějakých dotazů, 
tel:  606 719 929 
 

Vyrábím také další výrobky, které si můžete prohlédnout na mých stránkách

Podpořit mě svým komentářem můžete také na Facebooku 
nebo mka-drevodesign 

 

DODAVATEL:      Michal Kaspřík
                                  Na Návsi 252/86
                     74714   Ludgeřovice
 
 
 
ičo:                  73907570 
dič:                  CZ7707165422
e-mail:             michal.kasprik@mka
telefon:            +420 606 719
 

www.mka-drevodesign
 

Moc si vážím toho, že Jste si zakoupil(a) toto prkýnko 

Je vyroben z masivního dubového nebo bukového dřeva tloušťky 
materiál a tloušťka podle typu prkénka) 

Zbarvení dřeva je pokaždé jiné, tudíž to dělá z prkýnka neopakovatelný 
a vše je ruční práce 

Prkýnko je impregnované olejem pro styk s potravinami 

oužíváním impregnace časem zmizí a je třeba, aby jste 
aspoň jednou měsíčně natřeli ideálně olivovým nebo 
potravinářským olejem, nechali ho 10 minut vsáknout a 

pak setřeli papírovou utěrkou 
Snažte se prkýnko nemočit pod proudem vody ani nedávat do

myčky, stačí, když ho setřete vlhkou hubkou a pak desinfikujete 
vodou   

Věřím, že když se o prkýnko budete dobře starat, vydrží Vám dlouhé roky a
případě nějakých dotazů, se neváhejte na mě obrátit 

Vyrábím také další výrobky, které si můžete prohlédnout na mých stránkách
www.mka-drevodesign.cz 

Podpořit mě svým komentářem můžete také na Facebooku Michal Kaspřík
 

Michal Kaspřík 
Na Návsi 252/86 

74714   Ludgeřovice 

:                  CZ7707165422 
michal.kasprik@mka-strechy.cz 

719 929 

drevodesign.cz 

dřeva tloušťky 18 

neopakovatelný 

 

oužíváním impregnace časem zmizí a je třeba, aby jste 
i ideálně olivovým nebo 

potravinářským olejem, nechali ho 10 minut vsáknout a 

Snažte se prkýnko nemočit pod proudem vody ani nedávat do 
myčky, stačí, když ho setřete vlhkou hubkou a pak desinfikujete 

Věřím, že když se o prkýnko budete dobře starat, vydrží Vám dlouhé roky a 
neváhejte na mě obrátit na 

Vyrábím také další výrobky, které si můžete prohlédnout na mých stránkách 

Michal Kaspřík a  


